

EDC Michael Tang Værløse ApS

Bymidten 50, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 67 20 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Michael Allan Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Michael Tang Værløse ApS Bymidten 50 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 67 20 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Allan Tang, Formand Carsten Grüner Sonne
Direktion	Carsten Grüner Sonne
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat med t.kr. 36.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.858.589	2.562.655
2 Personaleomkostninger	-1.872.957	-1.855.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.245	-14.327
Driftsresultat	958.387	692.640
Andre finansielle indtægter	11.000	140.553
Øvrige finansielle omkostninger	-9.675	-63.017
Resultat før skat	959.712	770.176
Skat af årets resultat	-161.854	-27.654
Årets resultat	797.858	742.522
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	797.858	742.522
Disponeret i alt	797.858	742.522

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.254	105.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.254</u>	<u>105.499</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	474.500	463.500
Andre tilgodehavender	117.258	116.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>591.758</u>	<u>580.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>670.012</u>	<u>685.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.328	48.525
Periodeafgrænsningsposter	2.587	837
Tilgodehavender i alt	<u>72.915</u>	<u>49.362</u>
Likvide beholdninger	1.495.429	1.322.496
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.568.344</u>	<u>1.371.858</u>
Aktiver i alt	<u>2.238.356</u>	<u>2.057.579</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	6.991	6.991
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	797.858	742.522
	Egenkapital i alt	904.849	849.513
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	0	13.596
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.596
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	335.902	309.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.028	76.779
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.957	57.948
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.854	6.009
	Anden gæld	728.766	743.814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.507	1.194.470
	Gældsforpligtelser i alt	1.333.507	1.208.066
	Passiver i alt	2.238.356	2.057.579
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 36 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for løn	36.261	0
	<u>36.261</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	36.261	0
Resultat af særlige poster netto	36.261	0
	<u>36.261</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.807.364	1.774.451
Pensioner	45.000	59.698
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	10.369	11.315
	<u>1.872.957</u>	<u>1.855.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	6.991	13.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.990
	<u>6.991</u>	<u>6.991</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	13.596
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Tang Holding ApS, CVR-nr. 25122577 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
